OBJETO...................: serviços de licenciamento de uso de Sistema para a Administração Pública 

Municipal, especificamente o Sistema Integrado de Pessoal – SIP, e o treinamento dos técnicos 

municipais para a execução dos respectivos serviços. 

VALOR TOTAL: R$ 26.620,00 (vinte e seis mil, seiscentos e vinte reais). 

PROGRAMA DE TRABALHO – Exercício de 2025: 

• 01.031.0001.2077.0000 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal; 

* Elemento de despesa: - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

- 3.3.90.40.99 – Outros Serviços Técnicos Profissionais de TI.